kamer in aanwezigheid van schepenen, Petrus

Et fiet instrumentum super dicto contractu de domino Johanne (dg: acta).

super eodem (dg: p). Acta in camera presentibus scabinis Petro

..... datum anno nonagesimo primo

¹ Aanvulling op basis van BP 1179 p 333r 02.

mensis februarii die Juliane hora none.

BP 1179 p 333r 04 do 16-02-1391.

Mechtildis wv Gerardus bv Hermannus zv Theodericus van Vucht molenaar droeg over aan haar vruchtgebruik in waarschijnlijk een ~~berfeijns van~~ .. pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle erfgoederen en goederen van voornoemde Hermannus, in, welke cijns aan wijlen voornoemde Gerardus was verkocht door zijn voornoemde broer Hermannus. Met achterstallige termijnen.

Solvit.

Mechtildis relictæ quondam Gerardi fratris Hermanni filii Theoderici de Vucht molendinarii cum tutore suum usufructum
ginta librarum monete solvendo hereditarie purificationis ex omnibus et singulis hereditatibus atque bonis dicti Hermanni quocumque locorum tam in humido qu[am in sicco in duro et in molli] consistentibus sive sitis vendito dicto quondam Gerardo a dicto Hermanno suo fratre prout in litteris (dg: supportavit simul cum arrestadiis) supportavit cum litteris et jure et arrestadiis promittens cum tutore ratam servare (dg: et obligationem ex par). Testes datum supra.

BP 1179 p 333r 05 do 16-02-1391.

Johannes van der Ameijden zvw Goeswinus van der Ameijden verkocht aan Nijcholaus gnd Nijcoel van der Straten een ~~n-erfeijns~~ van .. pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin in Oirschot, ter plaatse gnd ten Ameiden, tussen Willelmus Ee..... enerzijds en Henricus zvw Arnoldus van der Ameijden anderzijds.

Johannes van der Ameijden filius quondam Goeswini van der Ameijden hereditarie vendidit Nijcholao dicto Nijcoel van der Stra[ten hereditarium censum] librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo et orto sitis in parochia de Oerscot in loco dicto (dg: te) #ten# Ameijden inter hereditatem Willelmi Ee..... [ex uno et inter] hereditatem (dg: hereditatem s) Henrici filii #quondam# Arnoldi van der Ameijden ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam (dg: de) obligationem deponere et sufficientem facere. Testes

BP 1179 p 333r 06 do 16-02-1391.

En hij kan terugkopen gedurende drie jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (zo 25-12-1390), met .. Engelse nobel of de waarde, achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Petrus Pulslauwer, Ghene soen van Geffen en Johannes van Erpe.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum a festo nativitatibus Domini proxime preterito (dg: ..) sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum nobel monete regis Anglie seu valorem et cum arrestadiis et cum censu anni redemptionis. Acta in camera presentibus Petro Pulslauwer Ghene soen de Geffen et Johanne de Erpe datum mensis februarii in die (dg: s) Juliane (dg: .) anno nonagesimo primo hora none.

BP 1179 p 333r 07 do 16-02-1391.

Ghibo zvw Ghibo gnd Denkens soen van Lijt verkocht aan Johannes zv Arnoldus Ghene soen van Geffen ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Sijlbroek, tussen Reijnerus gnd Mudekens soen enerzijds en Arnoldus Nollekens Geroncs anderzijds, belast met sloten.

Ghibo filius quondam Ghibonis dicti Denkens soen de (dg: Lijttoijen dimidium iuger) #Lijt# dimidium iuger terre situm in parochia de

Lijttoijen in loco dicto (dg: Silbroec) Sijlbroec inter hereditatem Reijneri dicti Mudekens soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Nollekens Geroncs ex 'uno vendidit filio Arnoldi Ghenen soen de Geffen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni aggere (dg: et) Mose et censu libera exceptis fossatis ad hoc de jure spectantibus. Testes Erpe et Jacobus Steenwech datum supra.

BP 1179 p 333r 08 do 16-02-1391.

Johannes Erenbrechts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Erenbrechts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 333r 09 do 16-02-1391.

Wenemarus zvw Theodericus gnd Yudaes verkocht aan Gerardus Heijnen soen van Hezewijc kramer 2 hont land, in Alem, ter plaatse gnd die Alemse Broek, tussen voornoemde Gerardus Heijnen soen enerzijds en Johannes gnd Ceps Anderzijds, belast met 4 kleine tournosen.

Wenemarus filius quondam Theoderici dicti Yudaes duo hont terre sita in parochia de Alem in loco dicto die Alemssche Broec inter hereditatem Gerardi Heijnen soen de Hezewijc institoris ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Ceps ex alio ut dicebat vendidit dicto Gerardo Heijnen soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor parvis Turonensibus denariis exinde solvendis. Testes Uden et Loze datum supra.

BP 1179 p 333r 10 do 16-02-1391.

Petrus die Mesmaker zvw Theodericus gnd Tijmmerman van Berze verkocht aan Walterus zvw Arnoldus van den Dijc een stuk land, in Zonderwijk, tussen Henricus Neere enerzijds en Marcellius gnd Zeel Brants anderzijds, belast met de grondcijns. Voornoemde Walterus en zijn vrouw Mechtildis zullen dit stuk land bezitten, en na hun overlijden gaat het naar de kinderen van hen beiden samen. De brief overhandigen aan Henricus van den Broec.

Petrus die Mesmaker filius quondam Theoderici dicti Tijmmerman de Berze peciam terre sitam in parochia de Zonderwijk inter hereditatem Henrici (dg: Mere) Neere ex uno et inter hereditatem Marcellii dicti Zeel Brants ex alio vendidit Waltero filio quondam Arnoldi (dg: vand) van den Dijc (dg: promittens) promittens deponere excepto censu dominorum fundi exinde solvendo tali condicione quod (dg: dicta pecia terre) dictus Walterus et Mechtildis eius uxor seu [eorum alter] diutius vivens dictam peciam terre possidebunt post eorundem Walteri et Mechtildis decessum amborum ad liberos ab eisdem Waltero et Mechtilde (dg: revolven) pariter genitis et generandis hereditarie et integraliter devolvendam. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico van den Broec.

BP 1179 p 333r 11 do 16-02-1391.

Rutgherus nzvw hr Willelmus Vos scolasticus van Oirschot verkocht aan Johannes van Vessem een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1²) huis, erf en tuin van wijlen Johannes Marsscalc in Oirschot, naast aldaar, tussen Arnoldus die Joncker enerzijds en Walterus die Sceerre anderzijds, strekkend met beide einden aan de gemene weg, reeds belast met ~~een b-erfeijns~~ van 5 pond-geld aan Adam van Mierd, (2) een stuk land gnd die Vrijdags Akker, in Oirschot, in de herdgang van Hedel, tussen Walterus² van Audenhoeven enerzijds en de gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijns, mogelijk meer lasten, en het huis, erf en tuin met een last aan

² Zie ← BP 1177 f 359r 13 do 02-05-1387, verkoop van het huis, erf en tuin.

waarschijnlijk Adam van Mierd.

Rutgherus filius (dg: quond) naturalis domini quondam Willelmi Vos scolastici de Oerscot hereditarie vendidit Johanni de Vessem hereditariam paccionem unius modii siliginis [measure] de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo area et orto (dg: sitis) quondam Johannis Marsscalc sitis in parochia de Oerscot iuxta ibidem inter hereditatem Arnoldi die Joncker ex uno et inter (dg: W) hereditatem Walteri die Sceerre ex alio tendentibus cum utroque fine ad comunem plateam atque ex pecia terre dicta die Vridachs Acker sita in dicta parochia in pastoria de (dg: Heel) Hedel inter [hereditatem] Walteri³ de Audenhoeven [ex uno] et inter hereditatem comunem viam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi [³atque hereditario censu] quinque l[ibrarum monete] Ade de Mierd ex dictis domo area et orto solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 333r 12 do 16-02-1391.

Jacobus zvw Jacobus van Engelant verkocht aan Hubertus zvw Ancelmus van Nuwelant een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Sporct, tussen Henricus enerzijds en kvw Johannes Keijsters anderzijds.

-.

Jacobus filius quondam Jacobi de Engelant peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto die Sporct inter hereditatem Henrici ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Keijsters ex alio hereditarie vendidit Huberto filio quondam Ancelmi de Nuwelant promittens warandiam et tamquam de allodio. Testes Erpe et Loze datum supra.

BP 1179 p 333r 13 do 16-02-1391.

Lambertus zvw Godefridus Gruwel molenaar ev Yda dv Henricus zvw Nijcholaus gnd droeg over aan waarschijnlijk voornoemde Henricus 1 morgen land, in Oss, achter de plaats gnd Osser Scadewijc, tussen Rijcoldus zv Delija gnd Mae.... ~~enerzijds en~~ van den Vlasven anderzijds, welke morgen voornoemde Henricus zvw Nijcholauskens soen ertijds geschonken had aan voornoemde Lambertus bij diens huwelijk {deels afgescheurd}.

Lambertus filius quondam Godefridi Gruwel (dg: .) multoris maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie Henrici filii quondam Nijcholai dicti unum iuger terre situm in parochia de Os retro locum dictum Osser Scadewijc inter hereditatem Rijcoldi filii Delije dicte Mae.... [ex uno et inter hereditatem] dicti van den Vlasven ex alio quod iuger terre dictus Henricus filius quondam Nijcholaikens soen pridem donaverat dicto et in subsidium matrimonii ut dicebat supportavit dicto Henrico filio dicti quondam datum quinta post invocavit.

1179 mf5 F 01 p. 334.

De linker zijde van deze pagina is vergaan.

Quinta post invocavit: donderdag 16-02-1391.

BP 1179 p 334v 01 do 16-02-1391.

Vergelijk RAT cartularium H.Geest Oosterwijk, 727, inv.nr. 1, f. 105r.

~~Willelmus~~ zvw Johannes Witloc verkocht aan ~~Johannes van~~ Hal rademaker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, ~~gaande uit 1/8 deel, aan hem behorend~~, in een beemd van wijlen zijn voornoemde vader Johannes Witloc, in Helvoirt, ter plaatse gnd die

³ Aanvulling op basis van BP 1177 f 359r 13.

~~Lancdonc~~, tussen wijlen Lambertus Lizen soen enerzijds en erfgoed van het klooster van Cameren anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

[⁴Willelmus filius quondam Johannis Witloc hereditarie vendidit Johanni de] Hal rotifici hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco [tradendam ex octava parte ad se spectante in quodam prato dicti quondam Johannis Witloc sui patris sito in parochia de Helvoert ad locum dictum die [Lancdonc inter hereditatem Lamberti quondam] Lizen soen ex uno et inter hereditatem conventus de Cameren ex alio promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis [et sufficientem facere. Testes Erpe et Aa] datum quinta post invocavit.